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ZESTAWIENIE POWIERZCANI- PARTER

Nr

pom.

Nozwa pomieszczenia

KLATKA SCHODOWA
POM. BIUROWE

POM. BIUROWE

POM. BIUROWE

POM. BIUROWE

POM. PORIADKOWE
WC DAMSKIE
PRIEDSIONEK WC DAMSKIE
KORYTARL

ANEKS SOCJALNY

POM. BIUROWE

SALA KONFERENCYINA
POM. BIUROWE

POM. BIUROWE

POM. BIUROWE
KORYTARL

ARCHIWUM

WC MESKIE
PRIEDSIONEK WC MESKIE
SUMA

Pow. [h-pom.
] {[m)
3240,963.3
1377,173,3
1537,403,3
1565,483,3
1387.893,3
166,60 3.3
1130,783.3
590,12 3.3
2971,043,3
1756,803,3
4711,93.3
2399,393.3
1603,903,3
1624,763,3
1850,453,3
1501,833,3
418,37 3,3
1228,343,3
623,48 3.3
312,77

LEGENDA

AWEX oprawa awaryjna wpuszczana praca ciemna 1h TC 4,5W IP20
oprawa wpuszczana spectra RELAX 4X14W PV2 ()

oprawa wpuszczana SPECTRA RELAX 4X24W PV1 ()

Spectra Lighting oprawa wpuszczana BELLY 2X26W 1P44 ()

Spectra Lighting oprawa wpuszczana ProfiLite 2 1x80W lub wg. wymiaru
AWEX oprawa awaryjna zew. OUTDOR 6W 1h praca ciemna

AWEX oprawa awaryjna kierunkowa 6W 1h praca ciemna

Whytacznik poj. 16A IP wg opisu

Whytacznik podwojny 16A IP wg opisu

Przycisk 16A IP wg opisu

Gniazda wtykowe 16A p/t IP wg opisu

Gniazda wtykowe 16A p/t IP44

Czujnik ruchu/obecnosci montaz
do/nastropowyobszar detekcji 180 st/9 m

Gtowny wytacznik zasilania
Szyna wyréwnania potencjatow
Wypust sitowy wg opisu

Zespot Gniazd 4x230V + 2xRJ45

I ZARZAD POWIATU STAROGARDZKIEGO
INWESTOR ul. Kosciuszki 17

83 — 200 Starogard Gdarski

PROJEKT BUDOWLANY PRZEBUDOWY OBIEKTU WARSZTATOW SZKOLNYCH
lINwWESTYCJA |NAKOCIEWSKIE CENTRUM ORGANIZACJI POZARZADOWYCH ORAZ
WSPIERANIA PRZEDSIEBIORCZOSCI

ul. Kosciuszki 10a
JLOKALIZACJA | 83-200 Starogard Gdanski
dziatki nr ew. 351/25, 351/26, 351/27 obreb 17

STADIUM PROJEKT BUDOWLANY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

L}
ul. Ptowiecka 11/2
DEMURG  #iiam

tel./fax: +48 61 662 11 40

kompleksowa obstuga inwestycji www.demiurg.com.pl
JFUNKCJA IMIE | NAZWISKO NR UPR. PODPIS
JProsEKTOWAL: | Kazimierz Nowicki Pw 532/87
OPRACOWAL: |mgr inz. Radostaw Jackowski
OPRACOWAL: | mgr inz. Karol Walczak WKP/0120/POOE/08
TRESCRYS.

RZUT Il PIETRA

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

KWIECIEN 2015

NR KONTRAKTU

|BRANZA

NRREWIZJI

00

NR RYSUNKU

E.O04

Rysunek stanowi wiasnos¢ firmy DEMIURG, | nie moze by¢ kopiowany, rozpowszechniany,modyfikowany,

i udostepniany osobom frzecim bez wczesniejsze] pisemnej zgody wiasciciela.
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